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Bronce

Septimo

CTO. MUNDO
ABSOLUTO JUNIOR

100

30

CTO. EUROPA
ABSOLUTO JUNIOR

70

15

CONTINENTAL OPEN
OFICIALES
ABSOLUTAS
PUNTUABLES

CONTINENTAL CUP
OFICIALES
ABSOLUTAS JUNIOR
PUNTUABLES

CTO ESPANA
ABSOLUTO

30

20

15

CTO ESPANA
JUNIOR

30

20

15

*Para que un septimo puesto en CONTINENTAL puntle es necesario haber ganado 3 combates
como minimo. En el caso del quinto puesto, sera necesario haber ganado un minimo de 2
combates.
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QUINTERO IGLESIAS
SANTACREU GARCIA

SAIZ JUAN
BERNABEU RICO

1 MAD
2 MAD
3 VAL
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JAVIER
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SEGADO FERNANDEZ

DANELIA
CANO MARTOS
PENA INSAUSTI

1 MAD
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RUPERTO PIEDRABUENA

NIETO TRINIDAD
ERAZO ALEGRIA
CLAVERAS RETANA
PARECHYN

LAGOZ SERRANO
MENCHACA CABOT

1 EXT
2 CTB
3 PVA
3 ARA
5 MAD
6 MAD
7 CAT
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SALVADO CARRILLO

BODALO MATEO
LOPEZ VALVERDE
SANDINO RAMOS
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LAPUERTA COMAS

1 CAT
2 VAS
3 MAD
4 CAN
4 AST
6 VAL

Maria Lucia
Raquel

CARAZAS HUAYANCA
VILLALBA CAMPO
FALCON SUAREZ

Zuleima
ELISA

FERNANDEZ SANCHEZ

MIREIA

RODRIGUEZ SALVADOR
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Patricia
Carolina
Elena
Helena
ALBA
Marina

-57 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2019

CANIBANO DE CELIS

TORRES RAVES
RIVERO SUAREZ
RODRIGUEZ PENA
JUAN MARTINEZ
Garriga Ortega

1 CAT
2 CAN
3 GAL
4 MAD
4 MAD
6 MAD
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Irene
MARIA
LAURA
Vlada
Maria

-63 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2019

CAMUS HERNAEZ
OLIVER FERRA
VAZQUEZ FERNANDEZ
KOPNYAYEVA

RAMOS BALLESTER

1 ARA
2 BAL
3 GAL
4 MUR
5 VAL
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SANCHEZ-PRIETO LANDALUCI Vega
LEA

TSUNODA TSUNODA

SOTILLO GOMEZ
ADAM SENDRA
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EIRAIMA

Lucia
PAULA

FERNANDEZ CAMPILLO
SILVESTRE TUSEN
SANTAMARIA ARACAMA
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lara Lucia
GETSEMANI
Z0E

Nisrim

+78 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2019

LIMA BORDOLI
BOSUBAA DAB
ALMENARA BETANCOR
SORIANO MORON
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